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Begäran om förklaring från regionstyrelsen och regionala 
utvecklingsnämnden gällande Regionförbundet  

Ärendebeskrivning 
Utsedda revisorer av kommunfullmäktige i Ragunda kommun, Östersunds kommun och 
Region Jämtland Härjedalen, har granskat slutredovisning och räkenskaper av 
Regionförbundet i Jämtlands län för verksamhetsåret 2015. (organisationsnummer 
222000–2840). Granskningen har utförts med sakkunnigt stöd från Region Jämtland 
Härjedalens revisionskontor. 
 
Revisorerna bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. Dock finns det 
brister på grund av avsaknaden av resultat- och balansräkning för 2014, vilket försvårar 
jämförelsen mellan åren. De anser även att noter och notupplysningar saknas och inte 
preciseras. Revisorerna bedömer att den interna kontrollen har brustit i samband med 
avvecklingen och slutredovisningen av Regionförbundet Jämtlands län. Som stöd i 
bedömningen har slutredovisningen med skifteshandling inte genomförts för redovisning 
juni 2015, enligt beslut med formellt överlämnade till samtliga förbundsmedlemmar som är 
det slutgiltiga fasen för att Regionförbundet Jämtlands län ska vara formellt upplöst. 
 
Revisorernas samlade bedömning är att regionala utvecklingsnämnden och regionstyrelsen 
har brustit kraftigt i sin interna kontroll och uppsiktplikt. Regionförbundets likvidator har 
redogjort för slutredovisning och har i huvudsak delvis skötts på ett ändamålsenligt sätt och 
att den interna kontrollen har varit tillräcklig. 
 
Revisorerna riktar anmärkning mot regionstyrelsen och regionala utvecklingsnämnden och 
dess enskilda ledamöter. Då de har brustit kraftigt i sin internkontroll och uppsiktplikt samt 
att förbundets likvidator inte fullgjort sitt uppdrag inom tidplan. De tillstyrker att 
regionfullmäktige beviljar ansvarsfrihet för regionstyrelsen och regionala 
utvecklingsnämnden och dess enskilda ledamöter och att respektive fullmäktige beviljar 
ansvarsfrihet för nämnden och styrelsen för 2025. 
 
Med anledning av regionens revisorer riktar anmärkning mot regionstyrelsen och regionala 
utvecklingsnämnden ska de ges möjlighet enligt 5:e kap 32 § KL att inkomma med 
förklaring. 

Beslutsunderlag 
Revisionsberättelse 2025 Regionförbundet 
Granskningspromemoria Regionförbundet Slutredovisning 
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Beslut 
1. Regionstyrelsens och regionala utvecklingsnämndens ledamöter och ersättare bereds 

möjlighet att inkomma med förklaringar till vad som anförts i revisionsberättelsen 
gällande Regionförbundet i Jämtlands län.  
 

2. Förklaringarna ska ha inkommit till fullmäktiges presidium senast kl.17.00 den 22 april 
2026. 

 
 
 
Anders Sundin (S) 
Regionfullmäktiges ordförande 

Utdrag till 
Regionstyrelsen och regionala utvecklingsnämnden 
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